FM —ó 03,008

â% IGUHRRCY DELIBERAÇÃO DAMAT

> = £ câmaARA MUNICIPAL | DX APROVAL

[ REJEITAL
{ votos favoraw Por

—  votos destavor

— abstençõe:

Requerimento Nº 097/2025 residente

LDEXEEE

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimeúmdªlºªªâªgª-hm

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PED%É%RE(ARIA

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a reforma e

restauração do campo de futebol da Lagoa Nova.

JUSTIFICATIVA: O campo de futebol encontra-se deteriorado, apresentando

condições precárias para a realização de jogos e atividades esportivas. A falta

de manutenção adequada compromete a segurança dos atletas, assim como

prejudica as competições realizadas no local.

Sala das Sessões, em 24 de Março de 2025.

b
JOSE ALEX ALVES MARTINS DIAS

Vereador

j
JOSÉ JORGE gA SILVA

Vereador

Rua Anténio Santana, 16 — Centro lguaracy-PE | Fone:(87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy @gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64